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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

GCK Lions

0 : 4

HC La Chaux-de-Fonds

0:0 | 0:2 | 0:2

Swiss League
SL Regular Season
Donnerstag, 23.12.2021 18:00
20221115000161

Spielort
Kunsteisbahn Küsnacht
120 Zuschauer

Schiedsrichter
Anna Maria Wiegand (4)
Michael Weber (87)

Linienrichter
Aurélien Urfer (57)
Valentin Meusy (36)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

GCK Lions HC La Chaux-de-Fonds

1. Drittel

2. Drittel

22:33 Muller Devin  (2 Min / Stockschlag)

Truog Livio  (2 Min / Beinstellen) 25:31

28:35
EQ,GWG / 0:1 - Privet Julien (8)
Sejejs Nauris (5), Oejdemark Victor (11)

30:16 Oejdemark Victor  (2 Min / Stockschlag)

Spring Jan  (2 Min / Hoher Stock) 34:19

Küng Vincenzo  (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen) 35:22

35:22 Oejdemark Victor  (2 Min / Beinstellen)

35:38
PP1 / 0:2 - Muller Devin (3)
Stampfli Yanick (1)

Braun Alexander  (2 Min / Stockschlag) 39:18

3. Drittel

41:22
EQ / 0:3 - Achermann Oliver (15)
Trettenes Mathias (23), Olden Sondre (24)

50:09 Döpfner Andreas  (2 Min / Halten)

53:44 Aeberhard Nicola  (2 Min / Beinstellen)

57:31
EQ / 0:4 - Sejejs Nauris (2)
Trettenes Mathias (24)
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

GCK Lions HC La Chaux-de-Fonds

Goalie Goalie

36 - Meier Jeffrey (1st)
20 - De Boni Raphael

30 - Aeberhard Nicola (1st)
28 - Cerviño Hugo

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

96 - Braun Alexander
70 - Capaul Luca
47 - Burger Gianluca
13 - Haberbeck Anton

5 - Landolt Silvan
76 - Quinn Benjamin
19 - Murer Fabio
62 - Capaul Jamal

76 - Augsburger Gaëtan
73 - Stampfli Yanick
44 - Sejejs Nauris

88 - Suleski Kristian
29 - Andersson Axel
65 - Oejdemark Victor

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

44 - Schlagenhauf Roman (C, TS)
64 - Küng Vincenzo
23 - Böhler Noah
95 - Kammermann Nico

9 - Achermann Oliver
8 - Trettenes Mathias (C, E)
71 - In-Albon Loic
22 - Privet Julien

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

61 - Casutt Corsin
8 - Riedi Willy
93 - Spring Jan
7 - Kosik Tim

26 - Truog Livio
18 - Hayes Ryan (E)
22 - Berri Fabian
90 - Fehr Cyrill

13 - Olden Sondre (TS, E)
12 - Döpfner Andreas
27 - Muller Devin
77 - Sejejs Nils

91 - Andersons Toms
23 - Carbis Daniel
16 - Voirol Ludovic
48 - Eugster David
19 - Bouchareb Karim

Head Coach
Michael Liniger

Head Coach
Thierry Paterlini

Absenzen
Abwesend Guebey Enzo (7), Marchand Lionel 

Cédric (11), Henry Joel (13), 
Aeschlimann Marc (19), Zumbühl 
Robin (40), Graf Marlon (62), Backman
Victor (67) (E), Meier Noah (76), Falus 
Adam (77), Sopa Kyen (78), Baechler 
Nicolas (95)

Verletzt Mettler Julian (14), Ruppelt Sascha 
(20), Büsser Xeno (27), Widmer 
Samuel (33), Suter Kaj (71)

Absenzen
Verletzt Wyss Kai (21), Ulmer Stefan (33), 

Dubois Jaison (53), Iglesias Frédéric 
(56), Jaquet Arnaud (58), Matewa 
Lucas (74)
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 Player Stats 2021/2022
GCK Lions - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 23.12.2021 18:00, KEB KEK, 8700 Küsnacht ZH, 20221115000161, SL Regular Season (24.12.2021 00:13)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
5 Landolt Silvan Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -2 1 2 0 0 0 0 - 19:30 00:00 02:35
7 Kosik Tim Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 09:04 00:11 00:00
8 Riedi Willy Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 - 19:01 04:00 00:29
13 Haberbeck Anton Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 04:43 00:00 00:00
18 Hayes Ryan Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 4 0 1 0 0 0 - 20:45 04:00 02:48
19 Murer Fabio Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 13:24 00:33 00:00
22 Berri Fabian Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 0 1 0 0 0 0 - 15:43 04:13 00:00
23 Böhler Noah Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 2 0 0 0 4 10 28.57 10:21 00:00 00:00
26 Truog Livio Stürmer 0 0 0 0 0 2 -1 3 0 0 2 0 0 - 16:49 03:50 00:00
44 Schlagenhauf Roman Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 16 11 59.26 16:22 03:50 01:46
47 Burger Gianluca Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 1 1 0 0 0 - 24:21 03:21 03:03
61 Casutt Corsin Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 1 0 0 0 0 - 16:16 04:02 02:01
62 Capaul Jamal Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:27 00:00 00:00
64 Küng Vincenzo Stürmer 0 0 0 0 0 2 -1 2 1 0 0 4 6 40.00 22:22 04:00 02:57
70 Capaul Luca Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 3 1 0 2 0 0 - 22:31 04:07 02:15
76 Quinn Benjamin Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 2 0 0 - 10:24 00:00 00:45
90 Fehr Cyrill Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 08:32 00:11 00:00
93 Spring Jan Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 - 16:46 03:02 00:36
95 Kammermann Nico Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 1 2 5 28.57 10:15 00:11 00:00
96 Braun Alexander Verteidiger 0 0 0 0 0 2 -1 1 0 0 1 0 0 - 16:58 00:33 01:58

Total 0 0 0 0 0 8 -15 22 10 2 9 26 32 44.83 - - -

24.12.2021 06:43



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2021/2022
GCK Lions - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 23.12.2021 18:00, KEB KEK, 8700 Küsnacht ZH, 
20221115000161, SL Regular Season (24.12.2021 00:13)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
36 Meier Jeffrey 4 33 37 89.19 60:00 4 0
20 De Boni Raphael 0 0 0 - 00:00 - 0

24.12.2021 06:43



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2021/2022
GCK Lions - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 23.12.2021 18:00, KEB KEK, 8700 Küsnacht ZH, 20221115000161, SL Regular Season (24.12.2021 00:13)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
8 Trettenes Mathias Stürmer 0 2 2 0 2 0 2 2 2 0 0 10 5 66.67 20:19 04:30 02:39
9 Achermann Oliver Stürmer 1 0 0 0 1 0 1 5 1 0 0 9 12 42.86 20:03 04:00 02:40
12 Döpfner Andreas Stürmer 0 0 0 0 0 2 0 3 3 0 1 0 0 - 15:01 00:00 00:01
13 Olden Sondre Stürmer 0 1 0 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 - 18:40 04:07 02:52
16 Voirol Ludovic Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 12:56 00:00 00:00
19 Bouchareb Karim Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 - 04:03 00:00 00:00
22 Privet Julien Stürmer 1 0 0 0 1 0 1 3 0 0 0 6 6 50.00 13:44 02:55 02:54
23 Carbis Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0.00 13:46 01:16 00:17
27 Muller Devin Stürmer 1 0 0 0 1 2 1 3 0 0 1 0 0 - 12:04 01:18 00:00
29 Andersson Axel Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1 0 0 - 19:14 00:09 03:35
44 Sejejs Nauris Verteidiger 1 1 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 - 16:53 00:00 01:22
48 Eugster David Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 - 09:49 00:00 02:13
65 Oejdemark Victor Verteidiger 0 1 0 1 1 4 2 0 1 0 1 0 0 - 20:37 02:16 01:22
71 In-Albon Loic Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 7 2 77.78 15:28 00:45 02:28
73 Stampfli Yanick Verteidiger 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 - 19:37 01:11 03:35
76 Augsburger Gaëtan Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 - 17:31 00:00 03:04
77 Sejejs Nils Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 - 06:16 00:00 00:00
88 Suleski Kristian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 - 19:18 00:00 03:04
91 Andersons Toms Stürmer 0 0 0 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 - 17:02 04:02 00:00

Total 4 6 4 2 10 8 15 37 15 0 8 32 26 55.17 - - -

24.12.2021 06:43



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2021/2022
GCK Lions - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 23.12.2021 18:00, KEB KEK, 8700 Küsnacht ZH, 
20221115000161, SL Regular Season (24.12.2021 00:13)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
30 Aeberhard Nicola 0 22 22 100 60:00 0 2
28 Cerviño Hugo 0 0 0 - 00:00 - 0

24.12.2021 06:43



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2021/2022
GCK Lions - HC La Chaux-de-Fonds, Donnerstag, 23.12.2021 18:00, KEB KEK, 8700 Küsnacht ZH, 
20221115000161, SL Regular Season (24.12.2021 00:13)

Stats GCK Lions HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 22 37
SOG 1P 8 12
SOG 2P 5 16
SOG 3P 9 9
SHM Total 10 15
SHM 1P 5 4
SHM 2P 1 8
SHM 3P 4 3
SHP Total 2 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 1 0
BkS 9 8
BkS 1P 4 0
BkS 2P 2 4
BkS 3P 3 4
FO Total 58 58
FOW Total 26 32
FOL Total 32 26
FO% 44.83 55.17
FO% 1P 47.37 52.63
FO% 2P 37.50 62.50
FO% 3P 53.33 46.67
FO% oz Total 42.31 47.62
FO% oz 1P 54.55 60.00
FO% oz 2P 30.77 50.00
FO% oz 3P 50.00 37.50
FO% nz Total 36.36 63.64
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FO% nz 1P 33.33 66.67
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 40.00 60.00
FO% dz Total 52.38 57.69
FO% dz 1P 40.00 45.45
FO% dz 2P 50.00 69.23
FO% dz 3P 62.50 50.00
PIM Total 8 10
PIM 1P 0 0
PIM 2P 8 6
PIM 3P 0 4
PPT 08:00 05:19
PKT 05:19 08:00
PP OP 4 3
PPG 0 1
PP% 0.00 33.33
PP GA 0 0
PK SI 3 4
PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 66.67 100.00

24.12.2021 06:44


